
ZARZĄDZENIE NR 679/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i zwrotu poniesionych kosztów za transport osób niepełnosprawnych 
pojazdami dostosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych,  stanowiącymi własność Gminy 

Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 Konwencji z dnia 13 grudnia 2006 r. o prawach osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1169 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zasady transportu i zwrotu poniesionych kosztów za transport osób 
niepełnosprawnych pojazdami dostosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych,  stanowiącymi własność 
Gminy Stronie Śląskie. 

§ 2. 1. Transport osób niepełnosprawnych realizowany jest wyłącznie w przypadku konieczności przewozu 
osoby niepełnosprawnej, która nie ma możliwości skorzystania z innego środka transportu. 

2. Transport odbywa się za zgodą Burmistrza Stronia Śląskiego, na wniosek o przewóz osoby 
niepełnosprawnej lub opiekuna/członka rodziny, złożony do Burmistrza Stronia Śląskiego. 

3. Do wniosku powinien być dołączony dokument potwierdzający niepełnosprawność. 

4. Transport możliwy jest jedynie, jeśli nie będzie kolidował z ustalonym harmonogramem wyjazdów, 
ustalonym w związku z dowozem niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy Stronie Śląskie do placówek 
oświatowych położonych na terenie Powiatu Kłodzkiego. 

5. Transport wykonuje Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, dysponujący pojazdami 
przystosowanymi do transportu osób niepełnosprawnych. 

6. Podczas transportu nie jest zapewniania opieka. 

§ 3. 1. Zwrot poniesionych kosztów  za transport osób niepełnosprawnych pojazdami dostosowanymi do 
przewozu osób niepełnosprawnych,  stanowiącymi własność Gminy Stronie Śląskie wynosi 2,50 zł brutto za 
każdy przejechany kilometr. 

2. Koszty naliczane są za pełne wykorzystanie pojazdu (od parkingu Zespołu Szkół Samorządowych 
w Stroniu Śląskim do powrotu na parking). 

3. Nie nalicza się opłaty za postój. 

4. Zwrot kosztów transportu dokonywany jest na konto bankowe Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim, na podstawie wystawionej faktury. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi dd. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2C742DC-9842-43C4-A940-9D5ACD65AA4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




